
 
 

UCHWAŁA NR LIV/480/2022 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Stefana Batorego w miejscowości Kałduny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Stefana Batorego w miejscowości Kałduny, ustalony dotychczasowo dla 
części działki numer 368/184, obręb Kałduny i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek: część 
działki numer 368/184 i działka 372/17, obręb Kałduny, położonych Kałduny. 

2. Lokalizację i zasięg ulicy Stefana Batorego przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7405



Załącznik do uchwały Nr LIV/480/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7405


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-14T14:21:13+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




